
DE LA:
SECCION PRIMERA

PLIEGO

UNIDAD EJECUTORA

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
(EN NUEVOS SOLES)

TOTAL

231,641.00

2,586,136.00

392,358.00

289,743.00

62,938.00

423,847.00

135,418.00

478,084.00

82,224.00

1,853.00

908,690.00

263,919.00

7,226.00

53,131.00

2,879.00

4,021.00

5,924,108.00

ANEXOS 1  – “INGRESOS CORRESPONDIENTES A LA TRANSFERENCIA DE PARTIDAS AL INSTITUTO DE 

GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD”

:  GOBIERNO CENTRAL

: 011. MINISTERIO DE SALUD

: 139. INSTITUTO NACIONAL DE SALUD DEL NIÑO - SAN BORJA

213 3 4 2 2 ELECTROENCEFALOGRAMA

: 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

FUENTE DE FINANCIAMIENTO / ESPECIFICA DE INGRESO

213 1 6 1 1 PRODUCCION DE BIOLOGICOS

213 1 6 1 2 MEDICINAS

213 3 4 1 1 ATENCION MEDICA

213 3 4 1 4 SERVICIO DE EMERGENCIA

213 3 4 1 5 CIRUGIA

213 3 4 1 6 HOSPITALIZACION

213 3 4 1 7 SERVICIO DE TOPICO

213 3 4 199 OTROS SERVICIOS MEDICOS - ASISTENCIALES

213 3 4 2 1 EXAMENES DE LABORATORIO

TOTAL 

213 3 4 2 4 DIAGNOSTICOS POR IMAGENES (RAYOS X, ECOGRAFIAS, TOMOGRAFIAS, OTROS) 

213 3 4 299 OTROS EXAMENES DE LABORATORIO Y DE AYUDA AL DIAGNOSTICO 

213 3 4 399 OTROS SERVICIOS DE SALUD 

213 3 5 1 1 EDIFICIOS E INSTALACIONES

215 1 1 1 1 INTERESES

215 2 2 199 OTRAS SANCIONES



A LA:
SECCION PRIMERA

PLIEGO

UNIDAD EJECUTORA

FUENTE DE FINANCIAMIENTO 
(EN NUEVOS SOLES)

TOTAL

231,641.00

2,586,136.00

392,358.00

289,743.00

62,938.00

423,847.00

135,418.00

478,084.00

82,224.00

1,853.00

908,690.00

263,919.00

7,226.00

53,131.00

2,879.00

4,021.00

5,924,108.00

ANEXOS 1A – “INGRESOS CORRESPONDIENTES A LA TRANSFERENCIA DE PARTIDAS AL INSTITUTO 

DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD”

FUENTE DE FINANCIAMIENTO / ESPECIFICA DE INGRESO

: 137. INSTITUTO DE GESTION DE SERVICIOS DE SALUD

:  GOBIERNO CENTRAL

213 3 4 2 2 ELECTROENCEFALOGRAMA

213 3 4 2 4 DIAGNOSTICOS POR IMAGENES (RAYOS X, ECOGRAFIAS, TOMOGRAFIAS, OTROS) 

213 3 4 299 OTROS EXAMENES DE LABORATORIO Y DE AYUDA AL DIAGNOSTICO 

213 1 6 1 1 PRODUCCION DE BIOLOGICOS

213 1 6 1 2 MEDICINAS

213 3 4 1 1 ATENCION MEDICA

213 3 4 1 4 SERVICIO DE EMERGENCIA

213 3 4 1 5 CIRUGIA

213 3 4 1 6 HOSPITALIZACION

: 031. INSTITUTO NACIONAL DE SALUD DEL NIÑO - SAN BORJA

: 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

213 3 4 1 7 SERVICIO DE TOPICO

213 3 4 199 OTROS SERVICIOS MEDICOS - ASISTENCIALES

213 3 4 2 1 EXAMENES DE LABORATORIO

213 3 4 399 OTROS SERVICIOS DE SALUD 

213 3 5 1 1 EDIFICIOS E INSTALACIONES

215 1 1 1 1 INTERESES

215 2 2 199 OTRAS SANCIONES

TOTAL 


