

ANEXOS 1 – “INGRESOS CORRESPONDIENTES A LA TRANSFERENCIA DE PARTIDAS AL INSTITUTO DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD”

DE LA:

SECCION PRIMERA : **GOBIERNO CENTRAL**
PLIEGO : **011. MINISTERIO DE SALUD**
UNIDAD EJECUTORA : **139. INSTITUTO NACIONAL DE SALUD DEL NIÑO - SAN BORJA**
FUENTE DE FINANCIAMIENTO : **2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS**

(EN NUEVOS SOLES)

FUENTE DE FINANCIAMIENTO / ESPECIFICA DE INGRESO	TOTAL
213 1 6 1 1 PRODUCCION DE BIOLOGICOS	231,641.00
213 1 6 1 2 MEDICINAS	2,586,136.00
213 3 4 1 1 ATENCION MEDICA	392,358.00
213 3 4 1 4 SERVICIO DE EMERGENCIA	289,743.00
213 3 4 1 5 CIRUGIA	62,938.00
213 3 4 1 6 HOSPITALIZACION	423,847.00
213 3 4 1 7 SERVICIO DE TOPICO	135,418.00
213 3 4 199 OTROS SERVICIOS MEDICOS - ASISTENCIALES	478,084.00
213 3 4 2 1 EXAMENES DE LABORATORIO	82,224.00
213 3 4 2 2 ELECTROENCEFALOGRAMA	1,853.00
213 3 4 2 4 DIAGNOSTICOS POR IMAGENES (RAYOS X, ECOGRAFIAS, TOMOGRAFIAS, OTROS)	908,690.00
213 3 4 299 OTROS EXAMENES DE LABORATORIO Y DE AYUDA AL DIAGNOSTICO	263,919.00
213 3 4 399 OTROS SERVICIOS DE SALUD	7,226.00
213 3 5 1 1 EDIFICIOS E INSTALACIONES	53,131.00
215 1 1 1 1 INTERESES	2,879.00
215 2 2 199 OTRAS SANCIONES	4,021.00
TOTAL	5,924,108.00

ANEXOS 1A – “INGRESOS CORRESPONDIENTES A LA TRANSFERENCIA DE PARTIDAS AL INSTITUTO DE GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD”

A LA:

SECCION PRIMERA : **GOBIERNO CENTRAL**
PLIEGO : **137. INSTITUTO DE GESTION DE SERVICIOS DE SALUD**
UNIDAD EJECUTORA : **031. INSTITUTO NACIONAL DE SALUD DEL NIÑO - SAN BORJA**
FUENTE DE FINANCIAMIENTO : **2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS**

(EN NUEVOS SOLES)

FUENTE DE FINANCIAMIENTO / ESPECIFICA DE INGRESO	TOTAL
213 1 6 1 1 PRODUCCION DE BIOLOGICOS	231,641.00
213 1 6 1 2 MEDICINAS	2,586,136.00
213 3 4 1 1 ATENCION MEDICA	392,358.00
213 3 4 1 4 SERVICIO DE EMERGENCIA	289,743.00
213 3 4 1 5 CIRUGIA	62,938.00
213 3 4 1 6 HOSPITALIZACION	423,847.00
213 3 4 1 7 SERVICIO DE TOPICO	135,418.00
213 3 4 199 OTROS SERVICIOS MEDICOS - ASISTENCIALES	478,084.00
213 3 4 2 1 EXAMENES DE LABORATORIO	82,224.00
213 3 4 2 2 ELECTROENCEFALOGRAMA	1,853.00
213 3 4 2 4 DIAGNOSTICOS POR IMAGENES (RAYOS X, ECOGRAFIAS, TOMOGRAFIAS, OTROS)	908,690.00
213 3 4 299 OTROS EXAMENES DE LABORATORIO Y DE AYUDA AL DIAGNOSTICO	263,919.00
213 3 4 399 OTROS SERVICIOS DE SALUD	7,226.00
213 3 5 1 1 EDIFICIOS E INSTALACIONES	53,131.00
215 1 1 1 1 INTERESES	2,879.00
215 2 2 199 OTRAS SANCIONES	4,021.00
TOTAL	5,924,108.00